
MONITORUL OFICIAL
AL

R O M Â N I E I
P A R T E A  I

Anul 173 (XVII) -  Nr. 714 LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI Şl ALTE ACTE Luni, 8 august 2005

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

843. — Hotărâre pentru aprobarea amendamentelor
convenite prin schimb de scrisori semnate la 
Bucureşti la 12 ianuarie 2005, la Washington la 
22 februarie 2005 şi la Bucureşti la 13 aprilie 
2005, între Guvernul României şi Banca 
Internaţională pentru Reconstrucţie şi Dezvoltare, 
la Acordul de împrumut dintre România şi Banca 
Internaţională pentru Reconstrucţie şi Dezvoltare 
(B.I.R.D.) pentru finanţarea Proiectului „Facilitarea 
comerţului şi transportului în Sud-Estul Europei", 
semnat la Bucureşti la 7 iulie 2000.......................  2-5

Nr. Pagina

845. — Hotărâre privind trecerea din domeniul public
al statului în domeniul privat al statului a unor 
construcţii aflate în administrarea Ministerului 
Apărării Naţionale.....................................................  5-6

846. — Hotărâre privind trecerea din domeniul public al
statului în domeniul privat al statului a unor 
construcţii aflate în administrarea Ministerului 
Agriculturii, Pădurilor şi Dezvoltării Rurale..............  6-7

847. — Hotărâre privind transmiterea unui imobil din 
domeniul public al statului şi din administrarea 
Ministerului Apărării Naţionale în domeniul public 
al comunei Valea Mare şi în administrarea 
Consiliului Local al Comunei Valea Mare, judeţul
Olt........................................................................... '... 7-8



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 714/8.VIII.2005

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
pentru aprobarea amendamentelor convenite prin schimb de scrisori semnate la Bucureşti 

la 12 ianuarie 2005, la Washington la 22 februarie 2005 şi la Bucureşti la 13 aprilie 2005, 
între Guvernul României şi Banca Internaţională pentru Reconstrucţie şi Dezvoltare, la Acordul 

de împrumut dintre România şi Banca Internaţională pentru Reconstrucţie şi Dezvoltare (B.I.R.D.) 
pentru finanţarea Proiectului „Facilitarea comerţului şi transportului tn Sud-Estul Europei",

semnat la Bucureşti la 7 iulie 2000
în temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, al art. 20 din Legea nr. 590/2003 privind tratatele şi al 

art. 5 din Ordonanţa Guvernului nr. 77/2000 pentru ratificarea Acordului de împrumut dintre România şi Banca 
Internaţională pentru Reconstrucţie şi Dezvoltare (B.I.R.D.) pentru finanţarea Proiectului „Facilitarea comerţului şi 
transportului în Sud-Estul Europei11, semnat la Bucureşti la 7 iulie 2000, aprobată prin Legea nr. 165/2001,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă amendamentele convenite prin 
schimb de scrisori semnate la Bucureşti la 12 ianuarie 2005, 
la Washington la 22 februarie 2005 şi la Bucureşti la 
13 aprilie 2005, între Guvernul României şi Banca Internaţională 
pentru Reconstrucţie şi Dezvoltare, la Acordul de împrumut

dintre România şi Banca Internaţională pentru Reconstrucţie 
şi Dezvoltare (B.I.R.D.) pentru finanţarea Proiectului 
„Facilitarea comerţului şi transportului în Sud-Estul Europei11, 
semnat la Bucureşti la 7 iulie 2000, ratificat prin Ordonanţa 
Guvernului nr. 77/2000, aprobată prin Legea nr. 165/2001.

PRIM-MINISTRU
CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:
Ministrul finanţelor publice, 

Ionel Popescu 
Ministrul afacerilor externe, 
Mihai Răzvan Ungureanu

Bucureşti, 28 iulie 2005.
Nr. 843.

BANCA MONDIALĂ Strada H 1818, N.W. (202) 477-1234
Banca Internaţională pentru Reconstrucţie şi Dezvoltare Washington D.C. 20433 Adresa poştală: INTBAFRAD
Asociaţia de Dezvoltare Internaţională S.U.A. Adresa poştală: INDEVAS

12 ianuarie 2005

Excelenţei Sale 
Ionel Popescu 
Ministrul finanţelor publice 
Bucureşti, România

Stimate domnule ministru,

România: Proiectul „Facilitarea comerţului şi transportului în Sud-Estul Europei11 (TTSFE)*)
împrumut nr. RO-4560 

Anulare

Ne referim la Acordul de împrumut dintre România şi Banca Internaţională pentru Reconstrucţie şi Dezvoltare 
pentru finanţarea Proiectului „Facilitarea comerţului şi transportului în Sud-Estul Europei11, din data de 7 iulie 2000. 
După cum cunoaşteţi, proiectul s-a încheiat la 30 iunie 2004. După procesarea ultimelor aplicaţii de recuperare a contului 
special, la data de 3 noiembrie 2004, a rămas un sold neutilizat de 1.233.503,93 dolari S.U.A. care poate fi acum anulat. 
Ca urmare, conform secţiunii 6.03 din Condiţiile generale, Banca anulează, de la data de 3 noiembrie 2004, suma de 
1.233.503,93 dolari S.U.A.

Cu stimă,
Owaise Saadat,

director în exerciţiu
Unitatea de Ţara Europa Centrală şi de Sud 

Regiunea Europa şi Asia Centrală

*) Traducere.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 714/8.VIII.2005 3

Copie: Dl Tudor Tănăsescu
Director, Direcţia Generală a Vămilor 
Bucureşti, România

Dl Petre Seatcu
Director economic, Direcţia Generală a Vămilor 
Bucureşti, România

Dl Adrianus Melkert 
Director executiv 
Banca Mondială

BANCA MONDIALĂ
Banca Internaţională pentru Reconstrucţie şi Dezvoltare 
Asociaţia de Dezvoltare Internaţională

Dl Ştefan Petrescu 
Director general 
Ministerul Finanţelor Publice 
Bucureşti, România

Stimate domnule Petrescu,

Strada H 1818, N.W.
Washington D.C. 20433 
S.U.A.

22 februarie 2005

(202) 477-1234
Adresa poştală: INTBAFRAD
Adresa poştală: INDEVAS

Proiectul „Facilitarea comerţului şi transportului în Sud-Estul Europei" (TTSFE)*)
împrumut RO-4560 

Anulare

Ca urmare a scrisorii noastre din data de 12 ianuarie 2005 din partea domnului Owaise Saadat către ministrul 
finanţelor publice, vă rugăm să primiţi ataşate anexa nr. 1 şi Graficul de rambursare, revizuite.

Vă rog să mă informaţi dacă aveţi nevoie de alte completări.

Cu stimă,
Anca Dumitrescu,

şeful Echipei Proiectului 
Departamentul Infrastructură şi Energie 

Europa şi Asia Centrală
Copie: Dl Tudor Tănăsescu

Director, Direcţia Generală a Vămilor 
Bucureşti, România

Dl Adrianus Melkert 
Director executiv 
Banca Mondială

ANEXA Nr. 1

Ca urmare a anulării la data de 3 noiembrie 2004 a soldului netras al împrumutului, în valoare de 1.233.503,93 
dolari S.U.A., tabelul precizat în paragraful 1 al anexei nr. 1 la acordul de împrumut (Alocarea sumelor împrumutului) se 
prezintă astfel:

Categoria Suma alocată din împrumut %
(exprimatăîn dolari S.U.A.) din cheltuieli care va fi finanţat

1. Lucrări 1.830.640,46 65%
2. Bunuri 9.368.953,43 100% din cheltuieli externe, 100% din cheltuieli locale

(costuri franco-uzină) şi 84% din cheltuieli locale 
alte articole achiziţionate local

pentru

3. Servicii de consultanţă si instruire 72.498,18 100%
4. Costuri operaţionale adiţionale 114.404,0 100%
5. Refinanţarea avansului de pregătire 

a proiectului
14.491,58 Suma datorată conform secţiunii 2.02 (b) din acest acord

6. Nealocate 0
Suma iniţială a împrumutului 17.100.000,0
Suma anulată la 31 iulie 2003 4.465.508,42
Suma anulată la 3 noiembrie 2004 1.233.503,93
Suma revizuită a împrumutului 11.400.987,65

*) Traducere.



BANCA INTERNAŢIONALĂ PENTRU RECONSTRUCŢIE Şl DEZVOLTARE 

GRAFIC DE RAMBURSARE*)

Sume în U.S.D.

Data: 13 ianuarie 2005

Tara: ROMÂNIA Nr. împrumut: BIRD 45600
împrumutat: MINISTERUL FINANŢELOR PUBLICE Suma aprobată: 17.100.000 
Prima scadentă: 15 octombrie 2005 Anulări: 5.699.012,35
Ultima scadentă: 15 aprilie 2020

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA l, Nr. 714/8.VI11.2005

Data scadenţei Suma agreată 
la semnare

Anulări/
Transferuri

Plaţi
anticipate

Suma revizuită după 
anulare

15 octombrie 2005 345.000 -115.000 0 230.000
15 aprilie 2006 355.000 -118.400 0 236.600
15 octombrie 2006 365.000 -121.800 0 243.200
15 aprilie 2007 380.000 -126.800 0 253.200
15 octombrie 2007 390.000 -130.100 0 259.900
15 aprilie 2008 405.000 -135.100 0 269.900
15 octombrie 2008 415.000 -138.400 0 276.600
15 aprilie 2009 430.000 -143.400 0 286.600
15 octombrie 2009 445.000 -148.400 0 296.600
15 aprilie 2010 460.000 -153.400 0 306.600
15 octombrie 2010 475.000 -158.400 0 316.600
15 aprilie 2011 490.000 -163.400 0 326.600
15 octombrie 2011 505.000 -168.400 0 336.600
15 aprilie 2012 520.000 -173.400 0 346.600
15 octombrie 2012 540.000 -180.100 0 359.900
15 aprilie 2013 555.000 -185.100 0 369.900
15 octombrie 2013 575.000 -191.700 0 383.300
15 aprilie 2014 595.000 -198.400 0 396.600
15 octombrie 2014 615.000 -205.100 0 409.900
15 aprilie 2015 635.000 -211.700 0 423.300
15 octombrie 2015 655.000 -218.400 0 436.600
15 aprilie 2016 675.000 -225.000 0 450.000
15 octombrie 2016 700.000 -233.300 0 466.700
15 aprilie 2017 720.000 -240.100 0 479.900
15 octombrie 2017 745.000 -248.400 0 496.600
15 aprilie 2018 770.000 -256.700 0 513.300
15 octombrie 2018 795.000 -265.100 0 529.900
15 aprilie 2019 820.000 -273.400 0 546.600
15 octombrie 2019 850.000 -283.400 0 566.600
15 aprilie 2020 875.000 -288.712,35 0 586.287,65
Total 17.100.000 -5.699.012,35 0 11.400.987,65

') Graficul de rambursare este reprodus în facsimil.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 714/8.VII 1.2005 5

MINISTERUL FINANŢELOR PUBLICE
Direcţia generală a finanţelor publice externe
Bucureşti, România

13 aprilie 2005

Banca Internaţională pentru Reconstrucţie şi Dezvoltare 
Doamnei Anca Dumitrescu 
Şeful Echipei Proiectului 

Departamentul Infrastructură şi Energie 
Regiunea Europa şi Asia Centrală

Referitor la: Proiectul „Facilitarea comerţului şi transportului în Sud-Estul Europei"

Stimată doamnă Anca Dumitrescu,
Confirmăm cu mulţumiri primirea scrisorii dumneavoastră din data de 22 februarie 2005, prin care au fost 

transmise formele finale ale anexelor nr. 1 şi 3 la acordul de împrumut menţionat mai sus.
Am aprecia în mod deosebit primirea formei finale a raportului privind finalizarea implementării pentru proiectul 

menţionat mai sus.

Cu stimă, 
Ştefan Petrescu,
director general

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
privind trecerea din domeniul public al statului în domeniul privat al statului 

a unor construcţii aflate în administrarea Ministerului Apărării Naţionale
în temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, al art. 10 alin. (2) din Legea nr. 213/1998 privind 

proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, cu modificările şi completările ulterioare, şi al art. 2 din Ordonanţa 
Guvernului nr. 112/2000 pentru reglementarea procesului de scoatere din funcţiune, casare şi valorificare a activelor 
corporale care alcătuiesc domeniul public al statului si al unităţilor administrativ-teritoriale, aprobată prin Legea 
nr. 246/2001,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă trecerea din domeniul public al 
statului în domeniul privat al statului a unor construcţii 
aflate în administrarea Ministerului Apărării Naţionale, 
amplasate în incinta imobilelor identificate potrivit anexei 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Trecerea în domeniul privat al statului se face 
în vederea scoaterii din funcţiune şi a demolării 
construcţiilor prevăzute la art. 1.

Art. 3. — După scoaterea din funcţiune şi demolarea 
construcţiilor Ministerul Apărării Naţionale îşi va actualiza în 
mod corespunzător datele din evidenţa cantitativ-valorică.

PRIM-MINISTRU
CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:
Ministrul apărării naţionale, 

Teodor Atanasiu 
Ministrul finanţelor publice, 

Ionel Popescu

Bucureşti, 28 iulie 2005. 
Nr. 845.



6 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA l, Nr. 714/8.VIII.2005

ANEXĂ

D A T E L E  DE I D E N T I F I C A R E
a construcţiilor care trec din domeniul public al statului în domeniul privat al statului, 

aflate în administrarea Ministerului Apărării Naţionale

Nr.
crt. Adresa imobilului

Persoana juridică 
care administrează imobilul

Caracteristicile bunurilor 
care trec în domeniul privat al statului

1. Localitatea Babadag, 
judeţul Tulcea

Ministerul Apărării Naţionale Imobil 2519. nr. M.F. = 107.184 
Pavilionul A:
— suprafaţa construită = 12 m2
— valoarea contabilă = 7.000 lei 
Pavilionul B:
— suprafaţa construită = 33 m2
— valoarea contabilă = 30.000 lei 
Pavilionul C1:
— suprafaţa construită = 23 m2
— valoarea contabilă = 17.000 lei 
Pavilionul C2:
— suprafaţa construită = 14 m2
— valoarea contabilă = 12.000 lei 
Pavilionul D:
— suprafaţa construită = 541 m2
— valoarea contabilă = 426.000 lei 
Pavilionul E:
— suprafaţa construită = 64 m2
— valoarea contabilă = 75.000 lei 
Pavilionul F:
— suprafaţa construită = 149 m2
— valoarea contabilă = 19.000 lei 
Pavilionul F1:
— suprafaţa construită = 30 m2
— valoarea contabilă = 4.000 lei 
Pavilionul F2:
— suprafaţa construită = 30 m2
— valoarea contabilă = 4.000 lei 
Pavilionul G:
— suprafaţa construită = 526 m2
— valoarea contabilă = 58.000 lei

2. Localitatea llia, 
judeţul Hunedoara

Ministerul Apărării Naţionale Imobil 1730. nr. M.F. = 103.502 
Pavilionul 28:
— suprafaţa construită = 113 m2
— valoarea contabilă = 42.000 lei

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
privind trecerea din domeniul public al statului în domeniul privat al statului a unor construcţii 

aflate în administrarea Ministerului Agriculturii, Pădurilor şi Dezvoltării Rurale
în temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, al art. 10 alin. (2) din Legea nr. 213/1998 privind 

proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, cu modificările şi completările ulterioare, şi al art. 2 din Ordonanţa 
Guvernului nr. 112/2000 pentru reglementarea procesului de scoatere din funcţiune, casare şi valorificare a activelor 
corporale care alcătuiesc domeniul public al statului si al unităţilor administrativ-teritoriale, aprobată prin Legea 
nr. 246/2001,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă trecerea din domeniul public al 
statului în domeniul privat al statului a unor construcţii 
aflate în administrarea Ministerului Agriculturii, Pădurilor şi 
Dezvoltării Rurale — Inspectoratul Teritorial pentru Calitatea 
Seminţelor şi a Materialului Săditor al Judeţului Botoşani,

având datele de identificare prevăzute în anexa care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Trecerea în domeniul privat al statului se face 
în vederea scoaterii din funcţiune şi a demolării 
construcţiilor prevăzute la art. 1.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 714/8.VIII.2005 7

Art. 3. — După scoaterea din funcţiune şi demolarea pentru Calitatea Seminţelor şi a Materialului Săditor al 
construcţiilor prevăzute la art. 1 Ministerul Agriculturii, Judeţului Botoşani, îşi va actualiza în mod corespunzător 
Pădurilor şi Dezvoltării Rurale, prin Inspectoratul Teritorial datele din evidenţa cantitativ-valorică.

PRIM-MINISTRU
CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:
Ministrul agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale, 

Gheorghe Flutur 
Ministrul finanţelor publice,

Ionel Popescu
Bucureşti, 28 iulie 2005.
Nr. 846.

ANEXĂ

D A T E L E  DE I D E N T I F I C A R E
a construcţiilor care trec din domeniul public al statului în domeniul privat al statului, aflate în administrarea 
Ministerului Agriculturii, Pădurilor şi Dezvoltării Rurale — Inspectoratul Teritorial pentru Calitatea Seminţelor

şi a Materialului Săditor al Judeţului Botoşani

Nr.
crt.

Adresa imobilului 
care se transmite

Nr.
de identificare 

atribuit 
de

Ministerul
Finanţelor
Publice

Persoana juridică la care se află 
în administrare imobilul Caracteristicile tehnice ale construcţiilor

1. Magazie pentru lemne 99.276 Ministerul Agriculturii, Pădurilor şi Dezvoltării 
Rurale — Inspectoratul Teritorial pentru 
Calitatea Seminţelor şi a Materialului Săditor 
al Judeţului Botoşani

Suprafaţa construită = 38 m2 
Valoarea de inventar = 80.069.863 lei

2. Garaj auto 99.278 Ministerul Agriculturii, Pădurilor şi Dezvoltării 
Rurale — Inspectoratul Teritorial pentru 
Calitatea Seminţelor şi a Materialului Săditor 
al Judeţului Botoşani

Suprafaţa construită = 20 m2 
Valoarea de inventar = 33.707.500 lei

3. Beci pentru carburanţi 99.279 Ministerul Agriculturii, Pădurilor şi Dezvoltării 
Rurale — Inspectoratul Teritorial pentru 
Calitatea Seminţelor şi a Materialului Săditor 
al Judeţului Botoşani

Suprafaţa construită = 24 m2 
Valoarea de inventar = 5.000 lei

4. Magazie pentru combustibili 99.281 Ministerul Agriculturii, Pădurilor şi Dezvoltării 
Rurale — Inspectoratul Teritorial pentru 
Calitatea Seminţelor şi a Materialului Săditor 
al Judeţului Botoşani

Suprafaţa construită = 24 m 
Valoarea de inventar = 10.000 lei

5. Gard 99.282 Ministerul Agriculturii, Pădurilor şi Dezvoltării 
Rurale — Inspectoratul Teritorial pentru 
Calitatea Seminţelor şi a Materialului Săditor 
al Judeţului Botoşani

Plasă sârmă = 25 x 44 m 
Valoarea de inventar = 82.832 lei

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
privind transmiterea unui imobil din domeniul public al statului şi din administrarea 

Ministerului Apărării Naţionale în domeniul public al comunei Valea Mare 
şi în administrarea Consiliului Local al Comunei Valea Mare, judeţul Olt

în temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, al art. 9 alin. (1) şi al art. 12 alin. (1) şi (2) din Legea 
nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, cu modificările şi completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.
Art. 1. — Se aprobă transmiterea unui imobil, având statului şi din administrarea Ministerului Apărării Naţionale în 

datele de identificare prevăzute în anexa care face parte domeniul public al comunei Valea Mare şi în administrarea 
integrantă din prezenta hotărâre, din domeniul public al Consiliului Local al Comunei Valea Mare, judeţul Olt.



Art. 2. — Predarea-preluarea imobilului transmis potrivit interesate, în termen de 60 de zile de la data intrării în 
art. 1 se face pe bază de protocol încheiat între părţile vigoare a prezentei hotărâri.

PRIM-MINISTRU
CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:
Ministrul apărării naţionale,

Teodor Atanasiu
p. Ministrul administraţiei şi internelor,

Anghel Andreescu, 
secretar de stat 

Ministrul finanţelor publice,
Ionel Popescu

Bucureşti, 28 iulie 2005.
Nr. 847.

ANEXĂ

8 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 714/8.VIII.2005

D A T E L E  DE I D E N T I F I C A R E

a imobilului care se transmite din domeniul public al statului şi din administrarea Ministerului Apărării Naţionale 
în domeniul public al comunei Valea Mare şi în administrarea Consiliului Local al Comunei Valea Mare, judeţul Olt

Locul unde 
este s ituat imobilul 
care se transm ite

Persoana jurid ică 
de la care 

se transm ite  
imobilul

Persoana ju rid ică  
la care

se transm ite  imobilul

C odul de clasificare 
d in  inventarul bunurilor 
aflate în  adm in istra rea 

M inisterulu i Apărării 
Naţionale, 

care alcătuiesc 
dom eniu l public 

a l statulu i

Caracteristic ile  tehnice a le  im obilu lu i

Satul Recea, 
comuna 
Valea Mare, 
judeţul Olt

Statul român, 
Ministerul 
Apărării 
Naţionale

Comuna 
Valea Mare, 
judeţul Olt, 
Consiliul Local 
al Comunei 
Valea Mare, 
judeţul Olt

— cod 8.29.09
-  nr. M.F. 103.834

— imobil 3146
— suprafaţa construită = 3.041 m2
— suprafaţa desfăşurată = 3.358 m2
— suprafaţa totală a terenului, inclusiv construcţiile = 

3.440.000 m2

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI -  CAMERA DEPUTAŢILOR

Regia Autonomă „Monitorul Oficial", Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, Bucureşti,
IBAN: R075RNCB5101000000120001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea" Bucureşti 

şi IBAN: R012TREZ7005069XXX000531 Direcţia de Trezorerie şi Contabilitate Publică a Municipiului Bucureşti
(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 318.51.29/150, fax 318.51.15, E-mail: marketing@ramo.ro, Internet: www.monitoruloficial.ro 
Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relaţii cu publicul, Bucureşti, sos. Panduri nr. 1, 

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 şi 410.47.30, tel./fax 410.77.36 şi 410.47.23 
Tiparul: Regia Autonomă „Monitorul Oficial"

5 948368 046993

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 714/8.VIII.2005 conţine 8 pagini. Preţul: 0,55 lei noi/5.500 lei vechi ISSN 1453—4495

mailto:marketing@ramo.ro
http://www.monitoruloficial.ro

